
Segunda, 09 de Outubro de 2023 | ANO: 6 | Nº 798 | ISSN 2764-3115

Índice

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL .......................................................................... 2
EXTRATO DE DISTRATO .................................................................................................................. 2

Secretaria Municipal de Saúde .............................................................................................................. 2

Página 1/3



Segunda, 09 de Outubro de 2023 ANO: 6 | Nº 798
ISSN 2764-3115 

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO -
CPL

EXTRATO DE DISTRATO

Secretaria Municipal de Saúde

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO TERMO DE

DISTRATO AO CONTRATO Nº 12.05.04/2023 PREGÃO

PRESENCIAL nº 002/2023 - CPL CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

DISTRATANTE: SANA COMERCIAL DE

MEDICAMENTOS LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO

EVENTUAL E FUTURA DE MEDICAMENTOS E

MATERIAL DE CONSUMO LABORATORIAL E

HOSPITALAR PARA O HOSPITAL MUNICIPAL E

POSTOS DE SAÚDE. CLÁUSULA PRIMEIRA: DO

OBJETO - As partes de comum acordo fazem o presente

Distrato do Termo de Contrato nº 12.05.04/2023, assinado

entre as partes em data de 12 de maio de 2023, pondo

término a tudo quanto ali foi contratado no dia de 12 de

maio de 2023, sem direito a qualquer indenização.

CLÁUSULA SEGUNDA: DO MOTIVO - Tendo em vista

A ocorrência de fato superveniente que impossibilita a

execução contratual por parte da contratada. CLÁUSULA

TERCEIRA: DO FORO - Para dirimir questões por ventura

surgidas do presente distrato, fica eleito o foro desta

Comarca de João Lisboa (MA), com renúncia expressa à

qualquer outro, por mais privilegiado que seja ou possa vir

a ser. João Lisboa (MA), 26 de setembro de 2023. CÍCERA

RODRIGUES DE SOUSA CUNHA - Secretária Municipal

de Saúde.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: ntgar0e8pjd20231009101052

Página 2/3



Segunda, 09 de Outubro de 2023 ANO: 6 | Nº 798
ISSN 2764-3115 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	EXTRATO DE DISTRATO
	Secretaria Municipal de Saúde



		2023-10-10T01:00:06+0000
	MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110 1




